SUI SOUTHERN GAS COMPANY LIMITED 68TH ANNUAL GENERAL MEETING

FORM OF PROXY

I / We,	of	being a member of Sui
Southern Gas Company Limited	and holder of	Ordinary Share(s) vide Registered
Folio/CDS Account #	hereby appoint Mr./N	Mrs./Miss of
holding CNIC #	or failing whom Mr./Mrs./Miss.	
holding CNIC #	as my / our Proxy to attend and	I vote on my / our behalf at the 68 th
Annual General Meeting (AGM) of	the Company to be held on Decem	ber 29, 2023 at 11:00 a.m.at Arena,
Jade Hall, Karsaz service Road, Ka	rachi as well as through electronic r	mean / video link facility and /or any
adjournment thereof.		
Signed under my/our hand this	day of	, 2023.
Witness (1)	Witness (2)	
Name:	Name:	
Address:	Address:	
		Signature of Member
CNIC #:	CNIC #:	

NOTES:

- 1. All members, entitled to attend and vote at the Annual General Meeting, are entitled to appoint another member in writing as their Proxy to attend and vote on their behalf. A legal entity, being a member, may appoint any person, regardless whether they are a member or not, as Proxy. In case of legal entities, a resolution of the Board of Directors / Power of Attorney with specimen signature of the person nominated to represent and vote on behalf of the legal entity, shall be submitted to the Company. The Proxy holders are required to produce their original CNIC or original Passport at the time of the meeting.
- 2. The Proxy instrument must be complete in all respects and, in order to be effective, should be deposited at the Registered Office of the Company but not later than 48 hours before the time of holding the meeting.

FOR CDC ACCOUNT HOLDERS / LEGAL ENTITIES:

In addition to the above, the following requirements have to be met:

- i. In case of individuals, the account holder or sub-account holder and/or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the regulations, shall submit the Proxy form as per the requirements mentioned below.
- ii. The Proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form.
- iii. Attested copies of CNIC or the Passport of the beneficial owners and of the Proxy shall be furnished with the Proxy form.
- iv. The Proxy shall produce his/her original CNIC or original Passport at the time of the meeting.
- v. In case of a legal entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature shall be submitted (unless it has been provided earlier) along with Proxy form to the Company.

<u>سوئی سدرن گیس کمپنی لمیشرّ</u>

پراکسی فارم

سوئی سدرن گیس کمپنی لمیشد اور حامل		کے رکن	میں ا ہم
جناب / محترمه	شئیرز بذا رجشرڈ فولیوای ڈی سی اکاؤنٹ نمبر	عام	
يا عدم وستيابي جناب	قومی شاختی کارڈ نمبر		.5
شناختی کارڈ نمبر		٤	محترم المحترمه
ی جانب سے حاصل استحقاق پر کمپنی کے 68 ویں سالانہ اجلاس	ی نمائندہ (پراکسی) کے طور پر شرکت اور رائے دہی میر	مير ي 1 جار	
) سہولت اور 1 یااس میں کوئی بھی التوا۔	، کراچی۔اس کے ساتھ ساتھ الیکٹر انک ذرائع اویڈیولنک کی	صبح 11 بجے بمقام ایرینا، جیڈ ہال، کارساز سروس روڈ	عام (اے جی ایم) منعقدہ 29 دسمبر ، 2023 بوقت
21	023	بخ ۱۶٬۰۰۰	میرے دستخطامیری جانب سے
گواه (1)	گواه (2)		
نام:نام:	: ₍₂₎₀₉	ı	
پتہ:			
		:*#\	
		وستخط	ميمريح
قومی شناختی کار دُنمبر :	*** **		
	نومی شناختی کارڈ نمبر : 	'	
		<u> </u>	

- تمام ارکان ، جو سالانہ جبزل اجلاس میں شرکت اور ووٹ دینے کے حقدار ہیں ، تحریری طور پر کسی دوسرے رکن کواپنے پراکسی کے طور پر مقرر کرنے کے مجاذ ہیں جوان کی طرف سے شرکت اور ووٹ دے سکتے ہیں. ایک قانونی ادارہ ،رکن ہونے کے ناطے ، کسی بھی مختص کو پراکسی کے طور پر مقرر کر سکتا ہے ، قطع نظراس کے کہ وہ رکن ہیں یا نہیں . قانونی اداروں کے معاطے میں ، بورڈ آف ڈائریکٹر زا پاور آف انارٹی کی ا کے قرار داد جس میں قانونی ادارے کی نمائند گی اور ووٹ دینے کے لئے نامز د شخص کے نمونے کے دستخطیموں ، کمپنی کو چیش کی جائے۔ پراکسی ہولڈرز کو اجلاس کے وقت اینااصل شاختی کار ڈیااصل باسپورٹ پیش کرنا ہوگا۔
 - 2. یراکسی آلہ ہر کاظے مکمل ہو نا چاہئے اور ، مؤثر ہونے کے لئے میٹنگ کے انعقاد کے وقت ہے 48 گھٹے قبل کمپنی کے رجشر ڈآفس میں جمع ہو ناضروری ہے۔

سى ڈى سى اكاؤنٹ مولٹر رزا قانونی اداروں کے لئے:

مندرجه بالاکے علاوہ، مندرجه ذیل ضرور مات کو پورا کرنا ہوگا:

- افراد کے معاملے میں ،اکاؤٹ جو لڈریا ذیلی اکاؤٹ ہولڈر اور ایا وہ شخص جس کی سیکورٹیز گروپ اکاؤٹ میں میں اور ان کی رجٹریشن کی تفصیلات ضوابط کے مطابق اپ لوڈ کی گئی ہیں ، ذیل میں بیان کردہ ضرور بات کے مطابق پراکسی فارم جمع کرائیں گے۔
 - یراکسی فارم میں دو (2) افراد کی گواہی موجود ہو جن کے نام، بیتے اور شناختی کارڈ نمبر فارم پر درج ہوں گے۔
 - فالدہ اٹھانے والے مالکان اور پراکسی کے شاختی کارڈیا یاسپورٹ کی تصدیق شدہ کاپیاں پراکسی فارم کے ساتھ پیش کی جائیں گی۔
 - پراکسی اجلاس کے وقت اپنااصل شاختی کارڈیااصل پاسپورٹ پیش کرےگا۔ .iv
 - کسی قانونی ادارے کی صورت میں ، بورڈآف ڈائر کیٹرز کی قرار داد / یاورآف اٹارنی نمونے کے دستخط کے ساتھ کمپنی کویراکسی فارم کے ساتھ بیش کیاجائے گا (اگر پہلے فراہم نہ کیا گیا ہو)۔